АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____05.07.2019___  № __484__                                                                          	        г. Заринск

	О повышении оплаты труда работников
муниципальных учреждений всех типов
(автономных, бюджетных, казённых)
муниципального образования город
Заринск Алтайского края

 Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, распоряжением Правительства Алтайского края от 31.05.2019 № 209-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]
          1.Повысить с 01.10.2019 года на 4,3 процента оклады (должностные оклады) работников муниципальных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казённых).
          2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и на сайте администрации города Заринска.
          3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой

 Глава города                                                                                                              И.И. Терёшкин